[image: ]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2016 г.	№ 16/127

г. Камышлов

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года в участковые избирательные комиссии и в резерв Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьёй 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 78 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением  Избирательной комиссии Свердловской области от 08 июля 2016 года №16/148 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года» Камышловская городская  территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА :
1. Утвердить Распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года по количеству и  номерам в участковые избирательные комиссии и в резерв Камышловской городской территориальной избирательной комиссии в общем количестве 800 штук (прилагается).
2. Утвердить состав Рабочей группы для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных   удостоверений   в   резерве   Камышловской городской

территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений в составе: Щелконогова Н.В. - секретарь Комиссии, Пирогова Т.И. – член Комиссии с правом решающего голоса, Прозорова О.В. – член Комиссии с правом решающего голоса, Хинчагашвили И.О. – член Комиссии с правом решающего голоса.
3. Передать не позднее 6 сентября 2016 года открепительные удостоверения участковым избирательным комиссиям в соответствии с утвержденным Распределением.
Осуществлять передачу и учет открепительных удостоверений, в том числе с использованием ГАС "Выборы", в соответствии с разделом III Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6.
4. Зарезервировать в Комиссии 170 открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года.
5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Мотыцкого А.С.

[bookmark: _GoBack]
	6. Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

А.С.Мотыцкий

Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Н.В.Щелконогова

 (
2
)

                                                                                              Утверждено
решением Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 29.07.2016г. № 16/127
Распределение
открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и в резерв Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	№ участка
	Кол-во передаваемых ОУ
	№№ удостоверений (с № по №)

	1915
	30
	067351-067380

	1916
	30
	067381-067410

	1917
	35
	067411-067445

	1918
	30
	067446-067475

	1919
	40
	067476-067515

	1921
	50
	067516-067565

	1922
	40
	067566-067605

	1923
	40
	067606-067645

	1924
	45
	067646-067690

	1925
	40
	067691-067730

	1926
	35
	067731-067765

	1927
	35
	067766-067800

	1928
	45
	067801-067845

	1929
	20
	067846-067865

	1930
	35
	067866-067900

	1931
	40
	067801-067940

	1932
	40
	067941-067980

	ТИК (резерв)
	170
	067981-068150

	Итого:
	800

image1.png